令和 7年 10月

                                       2025-45

「百日咳菌DNA（LAMP法）」報告遅延解消のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、標記検査項目の測定委託先（株式会社エスアールエル セントラルラボラ

トリー）より、受託数増加による試薬在庫不足のため報告遅延としておりましたが、

試薬の安定供給の目途が立ったため、報告遅延を解消する旨の連絡を受けましたので

ご案内いたします。

先生方にはご不便をお掛けいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。

謹白

記

対象項目

報告遅延解消日

● 令和 7 年 10 月 14 日（火）受付日分より

項 目 ｺｰﾄﾞ 検 査 項 目 備考

3751 百日咳菌DNA(LAMP法)
報告遅延発生日：
　2025年5月2日（金）
　受付日分より